30, etajul
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 58.

Brașov, Sâmbătă 14 (27) Martie.

1909.

## Renunțarea prințului George la succesiunea tronului.

Eri toate foile europene au vestit evenimentul neașteptat, că neastâmpăratul, pripitul și istericul principe moștenitor George al Serbiei a părăsit Serbia, renunțând la dreptul său de succesiune la tron în favorul fratelui său mai mic Alexandru.